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DB-Kursbuchstrecke: 424

und zurück

Anschlüsse siehe Haltestellenverzeichnis/Linienplan
Fahrradmitnahme begrenzt möglich
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Gültig bis 09.01.2026



montags bis freitags
Gültig bis 09.01.2026

RE RE44
Haltestellen Abfahrtszeiten

Moers Bahnhof  ab
Duisburg Rheinhausen Bf  an
Duisburg Rheinhausen Bf  ab
Duisburg Hbf  an
Duisburg Hbf  ab
Oberhausen Hbf  an
Oberhausen Hbf  ab
Oberhausen Osterfeld Süd Bf.
BOT-Vonderort Bf
Bottrop Hbf  an

5.05
5.11
5.13

19
22

5.25

5.47 19.47

alle
60

Min.

5.55 19.55
5.56 19.56
6.03 20.03
6.05 20.05
6.11 20.11
6.13 20.13

19 19
22 22

6.25 20.25

21.05
21.11
21.13

19
22

21.25

22.05
22.11
22.13

19
22

22.25

23.05
23.11
23.13

19
22

23.25

samstags

alle
60

Min.

5.05 23.05
5.11 23.11
5.13 23.13

19 19
22 22

5.25 23.25

sonn- und feiertags

alle
60

Min.

6.05 23.05
6.11 23.11
6.13 23.13

19 19
22 22

6.25 23.25

R
E

44

M
oers - D
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berhausen - B
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und zurück

R
E
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E

am 24. + 31.12. Verkehr wie an Samstagen

RE RE44
Haltestellen Abfahrtszeiten

Bottrop Hbf  ab
BOT-Vonderort Bf
Oberhausen Osterfeld Süd Bf.
Oberhausen Hbf  an
Oberhausen Hbf  ab
Duisburg Hbf  an
Duisburg Hbf  ab
Duisburg Rheinhausen Bf  an
Duisburg Rheinhausen Bf  ab
Moers Bahnhof  an

5.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37

5.43 19.43
5.46 19.46
5.53 19.53
5.55 19.55
6.01 20.01
6.02 20.02
6.10 20.10

20.32 23.32
alle
60

Min.

34 34
37 37

20.43 23.43
20.46 23.46
20.53 23.53

samstags

5.32 23.32
alle
60

Min.

34 34
37 37

5.43 23.43
5.46 23.46
5.53 23.53

sonn- und feiertags

6.32 23.32
alle
60

Min.

34 34
37 37

6.43 23.43
6.46 23.46
6.53 23.53

am 24. + 31.12. Verkehr wie an Samstagen
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