

Gültig bis 09.01.2026

RE **RE44**

Fossa-Emscher-Express

DB-Kursbuchstrecke: 424



und zurück

Anschlüsse siehe Haltestellenverzeichnis/Linienplan
Fahrradmitnahme begrenzt möglich

RE
RE44

RheinRuhrBahn
Moers - Duisburg - Oberhausen - Bottrop
und zurück

RE44

RE **RE44**

Gültig bis 09.01.2026

montags bis freitags

samstags

sonn- und feiertags

RE44

RheinRuhrBahn
Westfalen (Kreisgebiet)

Moers - Duisburg - Oberhausen - Bottrop
und zurück

Haltestellen		Abfahrtszeiten												
Moers Bahnhof	ab	5.47	19.47											
Duisburg Rheinhausen Bf	an	5.55	19.55											
Duisburg Rheinhausen Bf	ab	5.56	19.56											
Duisburg Hbf	an	6.03	alle	20.03										
Duisburg Hbf	ab	5.05	6.05	60	20.05	21.05	22.05	23.05	5.05	23.05	6.05	23.05		
Oberhausen Hbf	an	5.11	6.11	Min.	20.11	21.11	22.11	23.11	5.11	alle	23.11	6.11	alle	23.11
Oberhausen Hbf	ab	5.13	6.13		20.13	21.13	22.13	23.13	5.13	60	23.13	6.13	60	23.13
Oberhausen Osterfeld Süd Bf.		19	19		19	19	19	19	19	Min.	19	19	Min.	19
BOT-Vonderort Bf		22	22		22	22	22	22	22	22	22	22	22	
Bottrop Hbf	an	5.25	6.25		20.25	21.25	22.25	23.25	5.25	23.25	6.25	23.25		

am 24. + 31.12. Verkehr wie an Samstagen

RE **RE44**

samstags

sonn- und feiertags



Haltestellen		Abfahrtszeiten									
Bottrop Hbf	ab	5.32	19.32	20.32	23.32						
BOT-Vonderort Bf	34	34	34	alle	34						
Oberhausen Osterfeld Süd Bf.	37	37	37	60	37						
Oberhausen Hbf	an	5.43	alle	19.43	20.43	Min.	23.43				
Oberhausen Hbf	ab	5.46	60	19.46	20.46		23.46				
Duisburg Hbf	an	5.53	Min.	19.53	20.53		23.53				
Duisburg Hbf	ab	5.55		19.55							
Duisburg Rheinhausen Bf	an	6.01		20.01							
Duisburg Rheinhausen Bf	ab	6.02		20.02							
Moers Bahnhof	an	6.10		20.10							

am 24. + 31.12. Verkehr wie an Samstagen

RE
RE44